
Länderanalyse
LITAUEN (LT)

Gesundheit
und Lebens-
mittelsicherheit

356

118

114

300

1 881

2014
Zuständige oberste Behörde (CCA): 	
Valstybinė Maisto Ir Veterinarijos Tarnyba, C 
Siesiku 19, Vilnius 
Vilnius

AKTIVITÄT VON GRENZKONTROLLSTELLEN, 
BENANNTEN EINGANGSORTEN 

UND EINGANGS-GKS

Flughafen: 1 Hafen: 3

Straße: 5CCA
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Anzahl der ausgewählten gehandelten lebenden Tiere

Schweine GeflügelRinder Schafe Ziegen Bruteier

Ausgestellt
Empfangen

Anzahl der gestarteten 
verstärkten Kontrollen: 0 Anzahl der Sendungen von ausgewählten gehandelten Tierarten

AKTIVITÄT VON  
11 LOKALEN ZUSTÄNDIGEN 

BEHÖRDEN

Ausgestellte DOCOM 679
Ausgestellte INTRA 3 384
Total

INTRA von LT
1 - 100
101 – 1 000
1 001 – 5 000Bahn: 2

Kybartai, F

Kybartai, R
Kena

Klaipėda (Phyto)

LavoriškėsVilnius
Medininkai

Malkų Įlankos, P

Molo, P
Pilies, P

Panemunė

Raigardas (Phyto)

Šalčininkai

Eingangsort: 2


